МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 38
от  08 октября 2015 года
у.Хошун--Узур.

 «О проведении субботника»

             В соответствии с решением Совета Депутатов МО СП «Хошун-Узурское» от 23.06.2015г. распоряжаюсь:

            1. 09 октября 2015г. в 14.00 часов провести экологический субботник на территории поселения;
            2. Владельцам частных домов убирать мусор вокруг своей ограды по периметру на 50м., учреждениям -100м.;
             3. Ответственными за уборку частных владений являются собственники;
            4. Ответственными за уборку территорий учреждений назначить руководителей (ИО);
            5.Ответственным за обеспечение транспорта для вывоза мусора назначить зав. ДК Чернинова С.В.;
             6. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: